
WÓJT GMINY STEPNICA

Stepnica, dnia 15.07.2008 r.
BG. 2227- 6/08

Wg. rozdzielnika

WYJASNIENIE TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. "Budowe ogólnodostepnych boisk sportowych

w ramach Programu Moje boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym

w Stepnicy"

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo

zamówien publicznych (Dz. U. z 2007 R. Nr 223, poz. 1655) informuje, iz wplynely

nastepujace zapytania:

Zapytanie nr 1

Który termin realizacji zadania jest prawidlowy:

- wskazany w rozdziale 4 SIWZ, czyli 15.11.2008 r.

- wskazany we wzorze umowy i formularzu ofertowym: 30.11.2008 r.?

Odpowiedz

Prawidlowy termin realizacji zadania to 30.11.2008 r.

Zapytanie nr 2

Wg przekrojów przez warstwy konstrukcyjne boisk (zal. 11 do SIWZ) warstwa odsaczajaca

i wzmacniajaca (piasek gruboziarnisty zageszczony) wynosi 30 cm. Natomiast przedmiar

robót uwzglednia 10 cm piasku. Prosze o ustosunkowanie sie do powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz

Prawidlowa grubosc warstwy odsaczajacej i wzmacniajacej to 30 cm.

Zapytanie nr 3

W celu unikniecia pomylek przy wycenie prosze o potwierdzenie naszych domyslów

dotyczacych poz. 64 przedmiaru - rozumiemy, ze w/w pozycja jest tylko opisem, w którym

wyjasnia sie co uwzglednia dzial 6 ("Korekta") i nie nalezy tej pozycji wyceniac.

Odpowiedz

Tak, jest to opis zmian kosztorysu podstawowego, nie nalezy wyceniac



Zapytanie nr 4

Czy mozna zmieniac naklady rzeczowe wskazane w kosztorysie nakladczym (zal. 9 do

SIWZ) na naklady obowiazujace w naszej Firmie?

Odpowiedz

Oferent ma swobode w kalkulowaniu ceny jednostkowej (zgodnie z ustawa prawo zamówien

publicznych i o ochronie konkurencji i konsumentów).


